
 

 

         1CDF0D582B2B45DB 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 
 Қазақ ұлттық медицина  

университеті» коммерциялық 

 емес акционерлік  
қоғамы»  

«Некоммерческое  
акционерное общество  

Казахский национальный  

медицинский университет  
имени С.Д.Асфендиярова» 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

 

               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 

               24.12.2021                                      № 656 
  

              Алматы қаласы                   город Алматы 

 

 В целях актуализации внутренних нормативных документов,а также в 

соответствии с «Академической политикой КазМНУ им. С.Д.Асфендиярова на 

2021-2022 учебный год» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Переутвердить нижеследующие действующие стандартные операционные 

процедуры: 
 

1) Приобретение учебной литературы № 600 от 08.08.2018 г.  

2) Освоение пропущенного матерала № 600 от 02.08.2018 г. 

3) Процедура внедрения дистанционных образовательных курсов № 600 от 

02.08.2018 г.  

4) СОП Перевод, восстановление обучающегося из другой специальности, 

другого языка обучения, другой организации образования и выход из 

академического отпуска № 600 от 02.08.2018 г. 

5) Правила присуждения стипендий учрежденных Президентом РК № 600 от 

02.08.2018 г. 

6) Формирование, обсуждение, утверждение академического календаря № 600 от 

02.08.2018 г. 

7) Применение дисциплинарного взыскания за нарушение академической 

честности № 600 от 02.08.2018 г. 

8) Экспертиза контрольно измерительных средст в формате тестирования № 600 

от 02.08.2018 г. 

9) Ведение электронного журнала № 600 от 02.08.2018 г. 

 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

https://kaznmu.kz/rus/wp-content/uploads/2020/03/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B5%D1%82%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D1%83%D1%87%D0%B5%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%B9-%D0%BB%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%80%D1%8B.pdf
https://kaznmu.kz/rus/wp-content/uploads/2020/03/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D1%86%D0%B5%D0%B4%D1%83%D1%80%D0%B0-%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D0%B4%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F-%D0%B4%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D1%85-%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85-%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BE%D0%B2.pdf
https://kaznmu.kz/rus/wp-content/uploads/2020/03/%D0%A1%D0%9E%D0%9F-%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%B4-%D0%B2%D0%BE%D1%81%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE%D0%B1%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%8E%D1%89%D0%B5%D0%B3%D0%BE%D1%81%D1%8F-%D0%B8%D0%B7-%D0%B4%D1%80%D1%83%D0%B3%D0%BE%D0%B9-%D1%81%D0%BF%D0%B5%D1%86%D0%B8%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8.pdf
https://kaznmu.kz/rus/wp-content/uploads/2020/03/%D0%A1%D0%9E%D0%9F-%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%B4-%D0%B2%D0%BE%D1%81%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE%D0%B1%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%8E%D1%89%D0%B5%D0%B3%D0%BE%D1%81%D1%8F-%D0%B8%D0%B7-%D0%B4%D1%80%D1%83%D0%B3%D0%BE%D0%B9-%D1%81%D0%BF%D0%B5%D1%86%D0%B8%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8.pdf
https://kaznmu.kz/rus/wp-content/uploads/2020/03/%D0%A1%D0%9E%D0%9F-%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%B4-%D0%B2%D0%BE%D1%81%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE%D0%B1%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%8E%D1%89%D0%B5%D0%B3%D0%BE%D1%81%D1%8F-%D0%B8%D0%B7-%D0%B4%D1%80%D1%83%D0%B3%D0%BE%D0%B9-%D1%81%D0%BF%D0%B5%D1%86%D0%B8%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8.pdf
https://kaznmu.kz/rus/wp-content/uploads/2020/03/%D0%A1%D0%9E%D0%9F-%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D0%BB%D0%B0-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%81%D1%83%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F-%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BF%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8%D0%B9-%D1%83%D1%87%D1%80%D0%B5%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D1%85-%D0%9F%D1%80%D0%B5%D0%B7%D0%B8%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%BE%D0%BC-%D0%A0%D0%9A.pdf
https://kaznmu.kz/rus/wp-content/uploads/2020/03/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%B4%D0%B8%D1%81%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE-%D0%B2%D0%B7%D1%8B%D1%81%D0%BA%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F-%D0%B7%D0%B0-%D0%BD%D0%B0%D1%80%D1%83%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B4%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B9-%D1%87%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8.pdf
https://kaznmu.kz/rus/wp-content/uploads/2020/03/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%B4%D0%B8%D1%81%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE-%D0%B2%D0%B7%D1%8B%D1%81%D0%BA%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F-%D0%B7%D0%B0-%D0%BD%D0%B0%D1%80%D1%83%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B4%D0%B5%D0%BC%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B9-%D1%87%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8.pdf
https://kaznmu.kz/rus/wp-content/uploads/2020/03/%D0%A1%D0%9E%D0%9F-%D0%AD%D0%BA%D1%81%D0%BF%D0%B5%D1%80%D1%82%D0%B8%D0%B7%D0%B0-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE-%D0%B8%D0%B7%D0%BC%D0%B5%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85-%D1%81%D1%80%D0%B5%D0%B4%D1%81%D1%82-%D0%B2-%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B5-%D1%82%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B8%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F.pdf
https://kaznmu.kz/rus/wp-content/uploads/2020/03/%D0%92%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE-%D0%B6%D1%83%D1%80%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D0%B0.pdf


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), БАЙЛЬДИНОВА КЛАРА, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ 

МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С. Д. АСФЕНДИЯРОВА", BIN181240006407 

 
https://short.kaznmu.kz/PnQ3z8 

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті 

жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз 

немесе QR код арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық 

қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-

бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі болып табылады. / Для проверки 

электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.kz/verify и заполните 

необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой ссылке 

или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об 

электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном 

носителе. 

 



ggr:-|
« С .Ж . А С Ф Е Н Д И Я Р О В  А Т Ы Н Д А Ғ Ы  Қ А З А Қ  Ұ Л Т Т Ы Қ  М ЕД И Ц И Н А  У Н И В Е Р С И Т Е Т !»  К Е А Қ  

Н А О  « К А З А Х С К И Й  Н А Ц И О Н А Л Ь Н Ы Й  М ЕД И Ц И Н С К И Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т  И М Е Н И  С .Д .А С Ф Е Н Д И Я Р О В А »

А кадем иялы қ ж ұм ы стар бойы нш а 1 _
д еп а  там енті С тандартты  операциялы қ рэсш д ер

Редакция: 1 

1 беттің 1 беті

БЕКІТІЛДІ
АкадемиялыкцоУзмет жөніндегі проректор

А  Г )______ К.Ж. Байльдинова
/ /У  өкім А А . /X  .20 № 65G

СОР атауы: Оку эдебиетін сатып алу 

Код СОР
Нормативтік сілтемелер:
1. "Тиісті үлгідегі білім беру ұйымдары қызметінің үлгілік қағидаларын, оның ішінде балаларға 
арналған қосымша білім беру бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдары қызметінің 
үлгілік қағидаларын бекіту туралы"ҚР Үкіметінің 2013 жылғы 17 мамырдағы №499 қаулысына 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы бүйрығымен бекітілген.
2. "Кредиттік оқыту технологиясы бойынша оқу процесін ұйымдастыру қағидаларын бекіту 
туральГҚазақстан Республикасы Білім жэне ғылым министрінің 2011 жылғы 20 сәуірдегі № 152 
бүйрығымен бекітілген.

Терминдер, анықтамалар:
Пэннің эдістемелік қамтамасыз етілу картасы (ПӘҚК) негізгі әдебиеттерді қамтиды: оқулықтар, оқу 
құралдары, электрондық оқулықтар мен оқу кұралдары, мамандықтар, тілдер бөлінісінде, 
университет кітапханасының қорында бар студенттер контингентіне есептегенде ПОӘК.
Мақсаты: СОР оку эдебиеттерін сатып алу тәртібін анықтайды.
Үрдістер:________ ____________________________________________________________________
№ Бұл Кім Қашан Кімге Код Қүжат
1. О қ у - ә д іс т е м е л ік  

э д е б и е т т і  с а т ы п  

а л у  ж ө н ін д е г і  

к о м и с с и я ғ а  

б ұ й р ы қ

А Ж Д Қ ы р к ү й е к К іт а п х а н а Б ұ й р ы к

2 . П э н н ің  

ә д іс т е м е л ік  

к а м т а м а с ы з  е т іл у  
к а р т а с ы  (П Ә Қ К )

К а ф е д р а Қ а з а н Б Б К П Ә Қ К

п
J . О қ у  ә д е б и е т ін  

қ а р а с т ы р у  

с а т ы п  а л у

Б Б К Н а у р ы з К іт а п х а н а Ә д е б и е т т і  с а т ы п  а л у  м ә с е л е с і  
ж ө н ін д е г і  о т ы р ы с  
х а т т а м а с ы н а н  ү з ін д і  к ө ш ір м е .

4. О к у  ә д е б и е т ін  
с а т ы п  а л у  га
ӨТІН ІМ

Б Б К

К іт а п х а н а
Ж е л т о қ с а н К о м и с с и я Ө т ін ім

5. О қ у  ә д е б и е т т е р ін

с а т ы п  а л у ғ а
а р н а л ғ а н

ө т ін ім д е р д ің

ж а л п ы

ж и ы н т ы ғ ы

К іт а п х а н а Ж е л т о  к с а н М е м л е к е т т ік  
с а т ы п  а л у  

б ө л ім і

Ж и ы н т ы к  ө т ін ім

6. О к у  ә д е б и е т ін  
с а т ы п  а л у ғ а  
а р н а л ғ а н  

ө т ін ім д е р д і  
т а л қ ы л а у  ж ә н е  
б е к іт у

К о м и с с и я Қ а ң т а р Б Б К Б е к іт іл г е н  ө т ін ім

7 . Е с е п т і  к е з е н д е  
о қ у - э д іс т е м е л ік

К іт а п х а н а Т а м ы з Е с е п



 

 

«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ 
 

НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д.АСФЕНДИЯРОВА» 
 

Академиялық жұмыстар бойынша 

департаменті  Стандартты операциялық рәсімдер 
Редакция: 1 

1 беттің 2 беті 

 
әдебиеттерді 

сатып алуды 
талдау 

 

Ресурстары: 

1) Комиссияға бұйрық (№1 нысан) 

2) ПӘҚК (№2 нысан) 

3) Оқу әдебиетін сатып алуға өтінім (№3 нысан) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ 
 

НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д.АСФЕНДИЯРОВА» 
 

Академиялық жұмыстар бойынша 

департаменті  Стандартты операциялық рәсімдер 
Редакция: 1 

1 беттің 3 беті 

 

Үлгі 1 

 

Комиссия құрамын бекіту туралы 

 

Оқу процесін заманауи оқу, оқу-әдістемелік әдебиеттермен қамтамасыз етуді жақсарту 

мақсатында БҰЙЫРАМЫН: 

1 .Келесі құрамда оқу, оқу-әдістемелік әдебиеттерді сатып алу жөнінде комиссия құру: 

академиялық қызмет жөніндегі проректор, комиссия төрағасы; 

Комиссия мүшелері: 

А.Ж.Т. - лауазымы 

2. Комиссия _______оқу жылына арналған оқу және оқу-әдістемелік әдебиеттерді сатып 

алуға жиынтық өтінімді қайта қарап, бекітуі қажет. 

3. Бұйрықтың орындалуын бақылау академиялық қызмет жөніндегі проректор                             

К.Ж. Байльдиноваға жүктелсін. 

Негіздеме: АЖД орынбасарының қызметтік хаты  

 

 

 

Ректор  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ 
 

НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д.АСФЕНДИЯРОВА» 
 

Академиялық жұмыстар бойынша 

департаменті  Стандартты операциялық рәсімдер 
Редакция: 1 

1 беттің 4 беті 

 

Үлгі 2 

 

Пәннің оқу-әдістемелік қамтамасыз етілу картасының нысаны 

 

 

Кафедра атауы: 

Оқу жылы: 

Пән циклі: 

 
№ Атауы 

оқу және оқу- 

әдістемелік 

әдебиет, оның ішінде 

ішінде 

электрондық 

(толық 

библиографиялық 

сипаттамасы) 

Саны ОжОӘӘ 

(экз) 

Білім алушылар контингенті % 

 

Қам 

тама 

сыз 

етілу 

 Барл

ығы 

Оның 

ішінде 

орыс.т 

3 

Оның 

ішінде 

қаз.т 

3 

Оның 

ішінде 

ағылш.т 

 

Барлығ

ы 

Оның 

ішінде 

орыс.т 

3 

Оның 

ішінде 

қаз.т 

3 

Оның 

ішінде 

ағылш.

т 

 

Негізгі әдебиет (5 жылдағы ) 

1           

2           

Қосымша әдебиеттер 

1           

2           

Ағылшын тілінде 

1           

2           

Электрондық басылымдар 

1           

Мамандық бойынша барлығы 

 

 

Кафедра меңгерушісі 

 

Ғылыми кітапхана жетекшісі 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ 
 

НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д.АСФЕНДИЯРОВА» 
 

Академиялық жұмыстар бойынша 

департаменті  Стандартты операциялық рәсімдер 
Редакция: 1 

1 беттің 5 беті 

 

 

Үлгі 3 

 

Бекітемін 

Академиялық қызмет жөніндегі проректор 

 

Оқу және оқу-әдістемелік әдебиеттер мен құралдарды сатып алуға өтінім 

 

 Атауы, 

авторы, тілі 

басылымдар, 

жыл 

(демалыс 

деректер) 

Кітапханада 

жинақталуы 

(болуы) 

Білім 

алушылар 

контингенті 

Негіздеу Өлшем 

бірлігі 

Саны Бағасы 

үшін 

бірлігі, 

теңге 

Барлығы 

ҚҚС-мен 

сома, 

теңге 

№ Кафедра атауы/ курсы 

         

 

 

 



Лист согласования и подписания 

ФИО Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Тусупбекова С.К. Согласовано 23.12.2021 17:50 ТУСУПБЕКОВА 

САНДУГАШ 

КАЙРАТКЫЗЫ 

Кутышева А.Т. Согласовано 24.12.2021 11:38 КУТЫШЕВА АЙЗА 

ТЛЕУБАЕВНА 

Шопаева Г.А. Согласовано 23.12.2021 17:50 ШОПАЕВА ГУЛЬЖАН 

АМАНГЕЛЬДЫЕВНА 

Измайлова С.Х. Согласовано 23.12.2021 17:51 ИЗМАЙЛОВА СЛУ 

ХАБИБИЕВНА 

Сыдыкова С.И. Согласовано 23.12.2021 18:22 СЫДЫКОВА САУЛЕ 

ИЛЬЯСОВНА 

Джардемалиева Н.Ж. Согласовано 23.12.2021 18:48 ДЖАРДЕМАЛИЕВА 

НУРЖАМАЛ 

ЖЕНЫСОВНА 

Баймаханов А.Н. Согласовано 24.12.2021 07:36 БАЙМАХАНОВ 

АБЫЛАЙ НИЯТОВИЧ 

Сакипова З.Б. Согласовано 23.12.2021 17:51 САКИПОВА 

ЗУРИЯДДА 

БЕКТЕМИРОВНА 

Дильбарханов Б.П. Согласовано 24.12.2021 09:20 ДИЛЬБАРХАНОВ 

БАСЫМБЕК 

ПЕРДЕБЕКОВИЧ 

Хасенова А.Ж. Согласовано 23.12.2021 17:56 ХАСЕНОВА АСЕЛЬ 

ЖАНАБЕКОВНА 

Иванченко Н.Н. Согласовано 24.12.2021 08:37 ИВАНЧЕНКО НЕЛЛЯ 

НИКОЛАЕВНА 

Байльдинова К.Ж. Подписано 24.12.2021 11:51 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST), 

БАЙЛЬДИНОВА 

КЛАРА, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"КАЗАХСКИЙ 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ 



МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ С. Д. 

АСФЕНДИЯРОВА" 

 


	Ресурстары:
	1) Комиссияға бұйрық (№1 нысан)
	2) ПӘҚК (№2 нысан)
	3) Оқу әдебиетін сатып алуға өтінім (№3 нысан)

